
UCHWAŁA NR XXIV/193/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Wińsko za rok 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wińsko po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu za 2015 rok uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1. sprawozdanie finansowe Gminy Wińsko za rok 2015 - przedłożone w formie:

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Wińsko,

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego,

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego.

2. sprawozdanie Wójta Gminy Wińsko z wykonania budżetu za rok 2015.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 58134CE7-ADA2-496A-88D2-21C906A6A911. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych w terminie do 30 czerwca roku następującego po
roku budżetowym rada gminy „rozpatruje i zatwierdza” sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu.

Oragan stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla
zarządu po zapoznaniu sie z :

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wińsko za 2015 r.,

- sprawozdaniami finansowymi Gminy Wińsko za 2015r.,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu,

- informacją o stanie mienia komunalnego Gminy,

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Wińsko.

Uchwałą nr V/105/2016 z dnia 4 maja 2016 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we
Wrocławiu wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu za
2015 rok.

Na posiedzeniu komisji w dniu 14 czerwca 2016 roku, komisje Rady Gminy Wińsko dokonały analizy i oceny
przedłożonych przez Wójta dokumentów dotyczących wykonania budżetu gminy.

W oparciu o wyżej wymienioną analizę Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie zadań Gminy
w zakresie wykonania budżetu Gminy i wniosła do Rady Gminy o udzielenie absolutorium w tym zakresie.

Id: 58134CE7-ADA2-496A-88D2-21C906A6A911. Podpisany Strona 1




